
37,260

4,915

7,781

3,522

4,457

2,684

4,519

595

935

617

1,506

449

936

507

1,052

212

431

104

397

1,096

455

79

11

7,294

858

1,574

758

1,004

544

700

106

259

131

299

86

170

77

176

35

71

22

55

264

89

12

4

8,594

1,081

1,462

741

1,048

601

1,270

212

168

170

355

115

261

161

312

52

116

25

101

199

117

25

2

1,414

200

282

99

152

106

198

18

36

24

59

21

36

15

53

11

18

3

14

38

29

2

              －

2

              －

              －

1

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

10,397,860,007

1,589,602,170

2,006,616,965

1,012,764,449

1,089,973,420

737,043,306

1,280,411,941

182,147,700

276,972,746

155,511,901

406,180,011

126,352,596

255,120,984

128,671,214

284,936,278

61,572,774

141,743,687

38,226,489

174,542,566

300,411,168

136,176,464

10,986,737

1,894,441

534,517,236

62,400,614

126,848,410

55,771,668

71,194,312

37,922,982

48,930,312

7,088,918

19,846,364

9,263,304

20,175,252

5,756,206

11,211,732

5,164,950

11,514,406

2,481,192

4,871,202

1,428,926

3,796,416

21,449,468

6,216,328

880,794

303,480

80,433,775

11,504,706

14,079,330

7,105,054

9,690,506

4,746,674

10,588,949

1,689,789

1,924,172

1,617,345

3,296,428

896,793

3,174,016

1,356,131

2,556,737

394,922

1,073,272

389,112

1,134,374

1,911,422

1,132,625

146,257

25,161

312,693,814

42,490,100

61,538,172

20,672,238

34,403,362

24,127,326

43,777,706

4,318,746

8,284,330

5,576,720

11,212,742

4,388,332

9,541,840

3,053,906

12,372,794

1,932,778

4,975,910

1,004,248

3,313,718

8,210,612

7,193,084

305,150

              －

544,540

              －

              －

168,234

              －

376,306

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年10月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別



4,987

781

855

498

536

357

658

83

118

74

194

62

114

59

159

39

75

20

99

133

68

3

2

314

43

44

23

28

34

48

6

3

4

22

6

14

9

7

3

2

1

3

5

8

1

              －

2,076

292

638

168

264

126

228

12

29

31

77

17

39

30

38

8

26

1

7

24

18

3

              －

1,058

140

173

77

120

93

140

26

37

19

52

15

31

16

26

6

22

6

16

27

15

1

              －

11,521

1,520

2,753

1,157

1,305

822

1,277

132

285

164

448

127

271

140

281

58

101

26

102

406

111

32

3

6,659,392,267

1,096,461,892

1,200,080,842

687,061,356

670,333,927

457,196,606

831,854,734

120,635,781

170,121,277

96,784,757

251,692,617

83,770,279

154,567,066

78,699,658

194,329,398

40,791,648

94,192,516

25,728,505

137,437,778

183,974,436

80,352,934

2,115,670

1,208,590

281,036,203

36,871,589

35,554,112

25,630,734

27,790,156

31,952,561

41,607,276

4,473,420

2,561,060

3,586,517

19,893,953

5,716,193

9,687,466

7,094,456

5,637,740

2,287,919

1,942,830

758,763

1,766,222

6,154,323

8,296,353

1,772,560

              －

193,455,812

29,096,958

59,035,205

15,197,191

22,991,888

9,990,304

19,157,636

1,144,908

4,064,392

2,896,074

5,389,078

1,969,026

3,892,718

2,896,297

5,346,112

1,273,156

3,018,191

550,844

507,138

2,713,029

1,943,496

382,171

              －

970,335,662

133,081,541

162,436,452

64,489,974

104,990,991

75,692,066

136,633,159

27,411,034

35,580,938

16,989,568

44,422,910

9,420,094

32,219,525

14,248,766

22,127,260

6,188,750

20,746,382

5,526,450

14,853,740

23,667,687

18,071,875

1,536,500

              －

1,365,450,698

177,694,770

347,044,442

136,668,000

148,578,278

95,038,481

147,862,169

15,385,104

34,590,213

18,797,616

50,097,031

14,435,673

30,826,621

16,157,050

31,051,831

6,222,409

10,923,384

2,839,641

11,733,180

52,330,191

12,969,769

3,847,635

357,210

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年10月

10711-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


