

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局
表號	10711-02-01

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

中華民國114年10月

單位：件、元

給付種類 地 區 別	總計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	37,260	10,397,860,007	7,294	534,517,236	8,594	80,433,775	1,414	312,693,814	2	544,540
新北市	4,915	1,589,602,170	858	62,400,614	1,081	11,504,706	200	42,490,100	—	—
臺北市	7,781	2,006,616,965	1,574	126,848,410	1,462	14,079,330	282	61,538,172	—	—
桃園市	3,522	1,012,764,449	758	55,771,668	741	7,105,054	99	20,672,238	1	168,234
臺中市	4,457	1,089,973,420	1,004	71,194,312	1,048	9,690,506	152	34,403,362	—	—
臺南市	2,684	737,043,306	544	37,922,982	601	4,746,674	106	24,127,326	1	376,306
高雄市	4,519	1,280,411,941	700	48,930,312	1,270	10,588,949	198	43,777,706	—	—
宜蘭縣	595	182,147,700	106	7,088,918	212	1,689,789	18	4,318,746	—	—
新竹縣	935	276,972,746	259	19,846,364	168	1,924,172	36	8,284,330	—	—
苗栗縣	617	155,511,901	131	9,263,304	170	1,617,345	24	5,576,720	—	—
彰化縣	1,506	406,180,011	299	20,175,252	355	3,296,428	59	11,212,742	—	—
南投縣	449	126,352,596	86	5,756,206	115	896,793	21	4,388,332	—	—
雲林縣	936	255,120,984	170	11,211,732	261	3,174,016	36	9,541,840	—	—
嘉義縣	507	128,671,214	77	5,164,950	161	1,356,131	15	3,053,906	—	—
屏東縣	1,052	284,936,278	176	11,514,406	312	2,556,737	53	12,372,794	—	—
臺東縣	212	61,572,774	35	2,481,192	52	394,922	11	1,932,778	—	—
花蓮縣	431	141,743,687	71	4,871,202	116	1,073,272	18	4,975,910	—	—
澎湖縣	104	38,226,489	22	1,428,926	25	389,112	3	1,004,248	—	—
基隆市	397	174,542,566	55	3,796,416	101	1,134,374	14	3,313,718	—	—
新竹市	1,096	300,411,168	264	21,449,468	199	1,911,422	38	8,210,612	—	—
嘉義市	455	136,176,464	89	6,216,328	117	1,132,625	29	7,193,084	—	—
金門縣	79	10,986,737	12	880,794	25	146,257	2	305,150	—	—
連江縣	11	1,894,441	4	303,480	2	25,161	—	—	—	—

註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

2. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

3. 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-02-01

勞工保險實計保險給付（一次給付）一按給付種類及地區分（續）

中華民國114年10月

單位：件、元

給付種類 地 區 別	一次請領老年給付		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總 計	4,987	6,659,392,267	314	281,036,203	2,076	193,455,812	1,058	970,335,662	11,521	1,365,450,698
新 北 市	781	1,096,461,892	43	36,871,589	292	29,096,958	140	133,081,541	1,520	177,694,770
臺 北 市	855	1,200,080,842	44	35,554,112	638	59,035,205	173	162,436,452	2,753	347,044,442
桃 園 市	498	687,061,356	23	25,630,734	168	15,197,191	77	64,489,974	1,157	136,668,000
臺 中 市	536	670,333,927	28	27,790,156	264	22,991,888	120	104,990,991	1,305	148,578,278
臺 南 市	357	457,196,606	34	31,952,561	126	9,990,304	93	75,692,066	822	95,038,481
高 雄 市	658	831,854,734	48	41,607,276	228	19,157,636	140	136,633,159	1,277	147,862,169
宜 蘭 縣	83	120,635,781	6	4,473,420	12	1,144,908	26	27,411,034	132	15,385,104
新 竹 縣	118	170,121,277	3	2,561,060	29	4,064,392	37	35,580,938	285	34,590,213
苗 栗 縣	74	96,784,757	4	3,586,517	31	2,896,074	19	16,989,568	164	18,797,616
彰 化 縣	194	251,692,617	22	19,893,953	77	5,389,078	52	44,422,910	448	50,097,031
南 投 縣	62	83,770,279	6	5,716,193	17	1,969,026	15	9,420,094	127	14,435,673
雲 林 縣	114	154,567,066	14	9,687,466	39	3,892,718	31	32,219,525	271	30,826,621
嘉 義 縣	59	78,699,658	9	7,094,456	30	2,896,297	16	14,248,766	140	16,157,050
屏 東 縣	159	194,329,398	7	5,637,740	38	5,346,112	26	22,127,260	281	31,051,831
臺 東 縣	39	40,791,648	3	2,287,919	8	1,273,156	6	6,188,750	58	6,222,409
花 莲 縣	75	94,192,516	2	1,942,830	26	3,018,191	22	20,746,382	101	10,923,384
澎 湖 縣	20	25,728,505	1	758,763	1	550,844	6	5,526,450	26	2,839,641
基 隆 市	99	137,437,778	3	1,766,222	7	507,138	16	14,853,740	102	11,733,180
新 竹 市	133	183,974,436	5	6,154,323	24	2,713,029	27	23,667,687	406	52,330,191
嘉 義 市	68	80,352,934	8	8,296,353	18	1,943,496	15	18,071,875	111	12,969,769
金 門 縣	3	2,115,670	1	1,772,560	3	382,171	1	1,536,500	32	3,847,635
連 江 縣	2	1,208,590	—	—	—	—	—	—	3	357,210

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國114年12月12日編製